Ma. Molony V.G.

Quod attestor manu et sigillo rogatus Dionisius O Hickie (quondam 
regnante Jacobo Segundo Rege Catholico) Registrarius Diócesis Limeri- 
censis Notariusque publicus ac Tabellio Limericensis.

Praesentibus :
Piers Moroney Thomas Stacpole Piers Arthur Bar. Stritch 
Mich. Stritch Da. Creagli Jacobus Power

CCXV. [CERTIFICATE IN FAVOUR OF NICOLÁS WOULFE FROM THE 
ARCHBISHOP OF CASHEL AND THE BISHOPS OF CORK AND WATERFORD 
1769. A.H.N. Madrid, Santiago, exp. 9027.]

Cum justum sit ac rationi consonum veritati testimonium perhibere 
infrascripti utpote requisite, sequentem genealogiam verana esse ac 
genuinam declarant. Nimirum praenobilis Dominus Nicolaus Woulf in 
Copiis Catholicae Suae Majestatis de facto insirviens, filius est legitimus 
et naturalis praenobilis Domini Bartholomei Woulf et Dominae Annae 
Aylward, parentum vere Gatholicorum nunquam ulla labe hereseos 
infectorum, qui quidem Ba,rtholomeus filius fuit na.tura.lis et legitimus,
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Domini Jacobi et praenobilis Dominae Anastaciae Loftus ex principaliori- 
bus familiis hujus Regni Hiberniae. Jacobus filius fuit legitimus et 
naturalis Domini Bartholomei et Dominae Mariae Long filiae praenobilis 
Domini Petri Supremi Domini variarum denominationum in Gomitatu 
Limerici in hic Regno, superfluum foret aliquid insuper inserere cum 
praefatus Dominus Nicolaus authenticam genealogiam forma tarn anno 
1729 ejusdem tenoris apud se retineat.

Jam vere Domina Anna Aylward mater praefati Domini Nicolai 
Woulf, filia fuit legitima et naturalis praenobilis Domini Joannis Aylward 
et Dominae Sebastianae Corcoran parentum vere Catholicorum Hiber- 
norum qui quidem Joannes filius fuit legitimus et naturalis praenobilis 
Domini Petri Aylward et Dominae Annae Aylward incolarum vere 
nobilium Givitatis Waterfordiensis in Regno Hiberniae, in quorum 
omnium fidern ac testimonium hisce manu propria subscripsimus sigillo 
nostro muniri in loco nostri refugii in Hibernia jussimus.

Thurlesiae 15 novembris 1769.
Jacobus Archiep. Casseliensis. 

Ex mandato Domini mei
Thadeus O Ryan Seer.

Carrigiae 17 novembris 1769.
Petrus Waterfordiensis et Lismorensis Epp. 

Ex mandato Illustrissimi Domini mei
Joannis Lean Secretarius.

Corcagie 20 novembris 1769.
Joannes Episcopus Gorcagiensis. 

Ex mandato Illustrissimi Domini mei
Joannes O Brien.

CGXVI. [SPONSORS FOR NICOLÁS WOULFE, MADRID, 1770. A.H.N. 
Madrid, Santiago, exp. 9027.]
Edmundo O Ryan [Priest; b. Kilkenny, Ireland.] 816 
El Conde de Biarhaven [Thadeo O Sullivan; Officer in Spanish service;